
216

El
ek

tr
ic

ké
 z

ám
ky

Ko
vá

ní
 a

 p
řís

lu
še

ns
tv

í
El

ek
tr

ic
ké

 o
tv

ír
ač

e
El

ek
tr

om
ag

ne
ty

Po
ho

ny
 d

ve
ří

Pa
ni

ko
vé

 h
ra

zd
y

Ko
m

po
ne

nt
y 

pr
o 

AC
S

Tr
ak

a

FAB ENTR
Nástěnná čtečka otisků prstů s klávesnicí 

Technické údaje

Materiál ABS plast

Barva Černo bílá

Napájení integrovaná baterie 
(vyměnitelná)

Rozsah pracovních teplot 10 až 60

Technické údaje

Materiál ABS plast

Barva Černo bílá

Napájení 2x AA baterie případně 12V 
adaptér

Rozsah pracovních teplot -10 až 60

Dosah až 5 metrů

FAB ENTR

• Pro rodinné domy, byty, malé kanceláře

Výhody

• motorický zámek ENTR je vhodný pro každé dveře 
a všechny typy dveřního kování

• snadná instalace – bez kabelů, bez vrtání  
• jednoduchá výměna stávající cylindrické vložky za 

motorický zámek FAB ENTR
• intuitivní ovládání zámku
• stav baterie indikován při každém otevření

Popis funkce zámku

• Motorický zámek FAB ENTR automaticky uzamkne dveře při 
každém zavření. Odemknutí je možné mobilním telefonem, 
nebo pomocí volitelnéhoo přísllušenství - dálkovým 
ovládáním, otiskem prstu, PIN kódem. K zámku je nutno 
dokoupit vložku FAB ENTR 2000!

• Zámek lze nastavit do manuálního režimu – odemknutí I 
uzamknutí impulzem 

• Kit 1 obsahuje jednotku FAB ENTR a nabíječku
• Family KIT obsahuje jednotku FAB ENTR, nabíječku, 

2x dálkové ovládání, čtečku otisků prstů a bezdrátovou 
nabíječku

Nástěnná čtečka otisků prstů s klávesnicí 

• Odemykání či uzamykání FAB ENTR prostřednictvím PIN, 
otisků prstů případně kombinací.

Výhody

• až dvacet různých uživatelů
• pro každého uživatele dva otisky prstu a PIN
• možnost nastavení časových oken pro vybrané uživatele
• volba režimu vstupu – otisk nebo PIN a otisk + PIN 
• bezdrátové napájení pomocí 2x AA baterií 
• trvalé napájení 12V adaptérem (volitelné příslušenství)
• IP54 ochrana

Objednací čísla

Výrobek Objednací číslo

ENTR FAB - KIT 1 FA95001001.0000

ENTR FAB - Family KIT FA95001006.0000

Objednací čísla

Výrobek Objednací číslo

ENTR FAB Čtečka otisků prstů FA56700003.0000

Napájení 12Vpro PIN a čtečku 
ENTR

EL002641


